
Xitanium Outdoor LED
Drivers Programmable
XITANIUM 100W 0.7A PROG+ GL-Z sXt

Xitanium Outdoor LED Drivers Programmable

Údaje o produktu

General Information

Konstantní světelný výkon Programovatelný

Počet produktů v MCB (16A typ B) (max.) 9

 

Operating and Electrical

Vstupní frekvence 50 to 60 Hz

Celková harmonická deformace, IEC (max.) 20 %

Pulzace výstupního proudu (jmen.) 30 %

Účiník při 100% zatížení (min.) 0,97

Výstupní proud (max.) 700 mA

Výstupní proud (jmen.) 100-700 mA

Tolerance výstupního proudu (max.) 5 %

Tolerance výstupního proudu (min.) -5 %

Vstupní napětí (stř.) 120-277 V

Účiník při 50% zatížení (min.) 0,94

Svodový proud (max.) 0,35 mA

Vstupní proud (max.) 480 mA

Příkon (jmen.) 115 W

Špička náběhového proudu (max.) 80 A

Výstupní výkon (jmen.) 35-100 W

Výstupní napětí 71-143 V

Šířka náběhového proudu k 50 % špičky 150 µs

 

Wiring

Délka ovládacího vodiče 275 mm

Délka výstupního drátu 275 mm

Průřez ovládacího vodiče (jmen.) 0,82 mm²

Průřez výstupního vodiče (jmen.) 0,82 mm²

Průřez vstupního vodiče (jmen.) 0,82 mm²

 

Temperature

Okolní teplota (max.) 55 °C

Okolní teplota (min.) -40 °C

Teplota životnosti pouzdra (jmen.) 66 °C

Maximální teplota (max.) 80 °C

Teplotní ochrana modulu Programmable

Teplota pro vypnutí (jmen.) 85 °C

 

Controls and Dimming

Řídicí rozhraní 1-10V/AmpDim/DALI/Dynadimmer

Rozsah stmívání 100-10 %

Doba ztlumení Lumistep -

Doba stmívání LumiStep po dosažení

středového bodu

-

 

Datasheet, 2021, Duben 28 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Mechanical and Housing

Barva těla Black

Tělo Z-can 165x70x50

Rozměry těla 165 x 70 x 38

 

Approval and Application

Ochrana proti rázům (běžný/rozdílový režim) 4/4 kV

Klasifikace IP -

Klasifikace izolace Class II

Značky schválení ENEC certifikát CE marking RoHS

compliance

 

Product Data

Úplný kód výrobku 871829124519300

Objednací název produktu XITANIUM 100W 0.7A PROG+ GL-Z sXt

EAN/UPC – výrobek 8718291245193

Objednací kód 24519300

Číslování SAP – počet v balení 1

Číslování SAP – balení v krabičce 12

Materiál SAP 929000708703

Celková hmotnost SAP (kus) 0,745 kg

Rozměrové výkresy

Xitanium 100W 0.7A Prog+ GL-Z sXt

Product D1 A2 B2 C1 A1 A3 X1 B1

XITANIUM 100W

0.7A PROG+ GL-Z

sXt

5,5

mm

155

mm

50

mm

38

mm

165

mm

147,4

mm

275

mm

70

mm

Xitanium Outdoor LED Drivers Programmable

© 2021 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2021, Duben 28 - Změna údajů vyhrazena


